東部高体連 ６１号

                                   令和元年１２月２３日

各高等学校長 様

                            埼玉県高等学校体育連盟東部支部

会 長   梶 尾 勝 則

                          (埼玉県立越ヶ谷高等学校長)

                               埼玉県東部支部テニス専門部

                                                     委員長   中 阪 裕 明

令和元年度 埼玉県高等学校東部地区テニス大会等

            スケジュール会議の開催について （依頼）

    このことについて下記の日程でスケジュール会議および顧問会議を開催致しますので、貴校顧

問教諭のご派遣を賜りたくお願い申し上げます。

記

     常任委員会  令和 ２年 １月１５日（水）  ９：００～  杉戸農業高校 記念館

     顧問会議   令和 ２年 １月１５日（水） １４：００～  杉戸農業高校 記念館

     議 題    （１）令和２年度スケジュールの協議決定

           （２）令和２年度テニス専門部組織改編及び役員改選

（３）令和２年度大会等の運営について

（４）その他

    連絡責任者   久喜北陽高等学校

                                        中 阪 裕 明

                              ＴＥＬ ０４８０（２１）３３３４